44663180
44905713
35895681
43989084
33761111
44403702
44538335
44756822
43749196
44122878
42082935
44820503
41991957
39768806
44405581
44122765
37531430
43749319
41644491
42505092
44908743
41366538
41752466
42506038
37247275
43354751
41364499
42913886
33277912
24058273
92438153
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ABREGO
AGUERO GUEVARA
ARIAS

BENVENUTO

BILEN

BRIZUELA PERNICCI
BRUCCOLERI OCHOA
CANALES QUEZADA
CANDOLINO
CARRIZO
CESPEDES

CORSI

CUELLO
ECHEGARAY QUIROGA
GARRO TAMBORINI
GONZALEZ

LIOTTA

MACCARI

MALCUN

MAMANI

MARTINEZ
MORALES

ORTIZ

OYHAMBURO
PEYLOUBET

PITON TORRES
QUIROGA

REYNA

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

ROJAS CID

SASHA MARLENE
SOFIA AITANA
MARIA PAULA
MILENA ABRIL
MARIA CECILIA
LAUTARO FERNAN
CATALINA
YAMILA

ANA PAULA
CANDELA BELEN
KAREN ROCIO

FRANCESCO MARCO GIULIANO

EVELIN CAROLINA
VALENTINA
SANTIAGO JEREMIAS
CECILIA

ANAPAULA

ALDANA VERONICA
JOSEFINA LOURDES
PAULA FLORENCIA
MARIA CELESTE
ANDREA VALENTINA
ANTONELLA

SOFIA MAITE

MARIA FLORENCIA
CAMILA ELENA
CINTHIA STHEFANIA
RENZO LAUTARO
YAMILA CRISTINA
MARIA LAURA
CARLOS DARIO

feryabrego@gmail.com
aitanaaguerol3@gmail.com
mariapaularias@hotmail.com
milebenvenuto@hotmail.com
bilen_mc@hotmail.com
brizuelalautaro96@gmail.com
bruccoleri.ochoa@gmail.com
meliodas567673@gmail.com
paula.candolino@gmail.com
candelacbg@gmail.com
cespedeskaren084@gmail.com
francesco.corsil0@gmail.com
evelincuello8634@gmail.com
valentina.equiroga@gmail.com
santigarro888@gmail.com
chechuabcde.fg@gmail.com
liotta.a.p@gmail.com
aldana.maccari@gmail.com
jomalcunl4@gmail.com
mamanipaula78@gmail.com
martinezceleste419@gmail.com
mandreavalentinal 5@gmail.com

antomortizz@gmail.com
sofiaoyhamburo@gmail.com
florpeyloubet@gmail.com
elenapiton13@gmail.com
sthefanygl6@gmail.com
renzoreyna321@gmail.com
yamurdz@gmail.com

marialaurarodriguez999@gmail.com

prof.carlosrojascid@gmail.com



42793865 SANCHEZ MARIA VICTORIA vikaetama@gmail.com

41643982 SARTORIO AILIN ailinsartorio2@gmail.com
45024732 SILVA ZARATEGUI SOFIA PILAR sp417031@gmail.com
20810112 SPALLUTO SONIA ESTELA soniaspalluto333@yahoo.com.ar
27411517 URQUIZA BIBIANA LOURDES GRACIELA  urquizabibiana@gmail.com
44404485 VERDERICO VICTORIA ROCIO vicoperez.pc@gmail.com
44819140 VILLEGAS IGLESIAS SOL BETSABE solbvillegas12@gmail.com
42083503 YERDE LAILA NAHIR Lailayerde@gmail.com
34627789 ZANETTINI CASNATI LUDOVICO ludovicozanettini@gmail.com
38008063 ZARADNIK ROCIO rociozaradnik@gmail.com

LICENCIATURA EN ARTES PLASTICAS

43542994 ABALONE MAFALDA mafiabalone@gmail.com
44905713 AGUERO GUEVARA SOFIA AITANA aitanaaguerol3@gmail.com
44908742 ANADON MENDEZ ARIADNA MARTINA ariadnanadon@gmail.com
41084975 ANGELLA SOFIA BELEN sofiangella77@gmail.com
44905086 ARANDA BELEN ESTEFANIA bel_aranda@rocketmail.com
43323886 BOCCALANDRO GIORDANO LUNA boccalandroluna@gmail.com
44538335 BRUCCOLERI OCHOA CATALINA bruccoleri.ochoa@gmail.com
44404163 BULLONES VALERIA AILIN bullonesvaleria@gmail.com
44309651 CALELLA CATALINA catalinacalellaO@gmail.com
44662742 CONA ZUNEGA MARIA JOSEFINA josefina.cona@gmail.com
44820503 CORSI FRANCESCO MARCO GIULIANO francesco.corsil0@gmail.com
41991957 CUELLO EVELIN CAROLINA evelincuello8634@gmail.com
43278388 ECHEGARAY MARTINEZ FIORELLA MARILYN mimositosflv@gmail.com
39768806 ECHEGARAY QUIROGA VALENTINA valentina.equiroga@gmail.com
94878459 ESCOBAR AZUL AMALIA azulescobar666@gmail.com
43118472 FERNANDEZ MELINA GUADALUPE fernandezguadalupe684@gmail.com
44405581 GARRO TAMBORINI SANTIAGO JEREMIAS santigarro888@gmail.com
44246962 GOMEZ DAIRA MARIA daimaria200210@yahoo.com.ar
43544459 HERNANDEZ JUAN IGNACIO hjuan8418@gmail.com
33517057 JANCO SUCULLANI RINA DORIS celestemoraless2019@gmail.com

42862314 LAZO RAMOS JENNIFER TAMARA tati.lazo.offi27@gmail.com



39081604
44009155
44908277
41644491
43545321
43830767
42403458
44139498
39382566
41272172
42274200
44756897
25964783
43278662
36349486
40909368
44531171
45256215
43354751
43545626
44124403
44746502
42750003
43417829
44905444
39843851
38007686
37297359
45137599
44404485
44439434
42083503
44248341

LEAL
LOVAGLIO

MAD

MALCUN

MARTINEZ CAMPOS
MARTINEZ VILLAFANE
MATTIOLI PACHECO
MERCAU SALAS
MIR FERREIRA
MORALES VIDELA
MOSQUEIRA
MURCIA

OCHOA

ORTIZ IERMOLI
OVANDO

OVIEDO

PARRILLA

PAZ GARCIA

PITON TORRES
PONCE SABATINI
QUIROGA

RAMOS

RIVAS ARIOLA
SAAVEDRA DOMINGUEZ
SANCHEZ PORTA
SANTANA IBAZETA
SEPULVEDA

SILVA CANTONI
TORRES
VERDERICO
VICTORIA

YERDE

ZUQUI

YESICA
ALMA ROCIO

AGUSTINA FERNANDA

JOSEFINA LOURDES
REBECA LUCIA
JULIETA URSULA
MARIA AGUSTINA
LORNA DANIELA
FLORENCIA ALDANA
ANA PAULA

LUZ DEL MAR
ROCIO CANDELA
SILVIA ALEJANDRA
GALA LINA

JON ERIC

Anahi Camila
LUCIANA VICTORIA
LOURDES MARIEL
CAMILA ELENA
LENA MONSERRAT
LEONEL

ROMINA AILIN
MARIA CLARA
MATIAS JAVIER
YAEL EVANGELINA
YESICA FERNANDA
RUBEN DAVID

Ana Elisa
GUADALUPE
VICTORIA ROCIO
MARIA INES

LAILA NAHIR
Lucia

yesicakarenleal@gmail.com
almarocio1951@gmail.com
felixs_732@yahoo.com.ar
jomalcunl4@gmail.com
rebecamartinez1407@gmail.com
nekonyanilakial@gmail.com
agusm1854@gmail.com
mercaulorna9@gmail.com
flor.mir@hotmail.com.ar
moralesanapaulalll@gmail.com
luuz.mosqueira3f2@gmail.com
rocimurcial7@gmail.com
aochoaman@outlook.com
ortizgalal@gmail.com
jonerickjon@gmail.com
anahicamilaoviedo@gmail.com
lucianvp1l8@gmail.com
pazieluli@gmail.com
elenapitonl13@gmail.com
monsesabat00@gmail.com
leonelg270@gmail.com
romy.mza737@gmail.com
rivasclaram@gmail.com
mOOpet@hotmail.com
yaelsanchezporta@gmail.com
ferchusantana0815@gmail.com
rubensepulveda_18@hotmail.com
silvac.anie@gmail.com
guadaatorres13@gmail.com
vicoperez.pc@gmail.com
inevictoria9@gmail.com
Lailayerde@gmail.com
lucial5zuqui@gmail.com



44246725
42225359
34438831
41366570
31318710
37623451
17177682
33233760
34552757
44310387
42975483
44247816
44059001
26366615
44308876

10501180
44284529
42919848
43941333
44037731
37361802
39953570
44662794
44308876

PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN HISTORIA DEL ARTE

.MONTANO IRUSTA
ARENA

BARROSO

BLANES

CARRILLO BOERO
DI CESARE
FERNANDEZ
FERNANDEZ GROLI
GOMEZ
GONZALEZ
GRIFOL

TOLOSA BORYSIUK
VALDES
VILLAFANE
ZARATE

CONSTANZA MARIQUENA

CAMILA BETIANA
GRISEL SOLEDAD
IARA AZUL

MARIA FLORENCIA
VALENTINA
RICARDO HORACIO
MARIA SOLEDAD
LUCIA DANIELA
AGUSTINA LOURDES
NOELIA

BIANCA AGATA VALENTINA

CAMILA ROCIO
ANA MARIA
SOFIA

conny.66690@gmail.com
camilaarena99@gmail.com
soledadbarroso@hotmail.es
iara.blanes21@gmail.com
florenciacarrillob@gmail.com
valentinadcs@gmail.com
ricardohfernandez65@gmail.com
solefernandezgroli@hotmail.com
luciad.gomez@gmail.com
agustinagonzal35@gmail.com
noeliagrifol9@gmail.com
agathatolosaborysiuk@gmail.com
camilarociovaldes@gmail.com
anavillafane23@gmail.com
sofiazaratecom@gmail.com

LICENCIATURA EN HISTORIA DE LAS ARTES PLASTICAS

BANDINI
CUCCHIARO
FABRELLO
GUERCIO
MAMANI PEREZ
RIVERO
RUGGERI
SANTOS
ZARATE

LILIANA BEATRIZ
LUCIA MARTINA
JUAN MANUEL
LUCIA AGOSTINA
JULIETA AGUSTINA
LEILA AGUSTINA
MICAELA DENISE
Lucia

SOFIA

bandinililiana@gmail.com
luciamarcul9@gmail.com
juanfabrello27@gmail.com
luagos.guercio@gmail.com
julietamamani47@gmail.com
agustinarivero30@gmail.com
micaruggeri_88@hotmail.com
santoslucia0807@gmail.com
sofiazaratecom@gmail.com




